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Króla Polski 
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 „Starajcie się dobrych uczynków nie spełniać na pokaz...”    

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego, obrani na Króla elekta w dniu 16 
lipca A.D.2016 w Gdańsku Oliwie, w Święto Matki Boskiej Szkaplerznej, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Podlaski, 
Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedów, Wandalów, Obodrycki, 
Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano etc., etc., wszem wobec i 
każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i Wszystkiemu 
Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą 
Łaską Królewską, niniejszym Manifestem oznajmiamy, co następuje. 
 

Czcigodni Urzędnicy i Poddani Królestwa Polskiego! 
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Dzisiaj tj. 14 listopada A.D.2019 mija 101 rocznica kolejnej, czasowej utraty 
niepodległości Królestwa Polskiego. 
 

W dniu 7 października A.D.1918 Rada Regencyjna, odrodzonego (Aktem dwóch Cesarzy z 
5 listopada A.D.1916) Królestwa Polskiego, proklamowała niepodległość, a już 14 listopada 
A.D.1918 roku "abdykowała" (rozwiązała się) z powodu rewolucji bolszewickiej pod 
przewodnictwem agenta austriackiego, niemieckiego, etc., - polskiej wersji "Lenina" - Józefa 
Piłsudskiego, który wprost poprzez tytulaturę "naczelnika" nawiązał do antykrólewskiej 
insurekcji jakobińskiego agenta Tadeusza Kościuszki. 
 

Rada Regencyjna kierowała się w dniu 14 listopada A.D.1918 swoim aktem 
samorozwiązania, sytuacją międzynarodową i wewnętrzną - antymonarchiczną, by zapobiec 
wojnie domowej na wzór sowieckiej Rosji, weimarskich - republikańskich Niemiec, republiki 
Austrii, etc. Szał "rewolucji francuskiej" ogarnął Europę Środkową, co nota bene było celem 
rozpętania I Wojny Światowej tzn. powstanie masońskich republik na zgliszczach 
chrześcijańskich monarchii. 
 

Nieprzypadkowo w dniu 7 listopada 1918 roku powstał Rząd Ignacego Daszyńskiego w 
Lublinie (do czego nawiąże bolszewicka Rosja w 1944 roku), który zapewne liczył na 
ewentualne wsparcie sowieckiej Rosji, a który poparł powstały w dniu 17 listopada A.D.1918 
Tymczasowy Rząd Ludowy Republiki Polskiej powołany przez Piłsudskiego, pod przewodnictwem 
Jędrzeja Moraczewskiego. 
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Powołany do życia Rząd Królestwa Polskiego w dniu 4 listopada A.D.1918 pod 
przewodnictwem Władysława Wróblewskiego, został obalony zamachem stanu przez Józefa 
Piłsudskiego w dniu 11 listopada A.D.1918 (ostatnie Posiedzenie). I właśnie ten fakt świętuje 
masoneria 11 listopada.  
 

Gdyby nie dobrowolne oddanie władzy przez Radę Regencyjną i Rząd Królestwa Polskiego, 
zapewne wybuchłaby krwawa rewolucja, do której był przygotowany i zaopatrzony przez 
Niemców Józef Piłsudski. Kolejny zamach stanu Piłsudski zrealizował w maju 1926 roku, gdy 
Polacy kolejny raz wybijali się na prawdziwą, a nie fasadową niepodległość. 
 

Wydaje się nieprzypadkowe desygnowanie dziś tj. 14 listopada A.D.2019 Mateusza 
Morawieckiego na Premiera Rządu masońskiego państwa - III RP - kontynuatora masońskiego 
państwa II RP. 
 

Królestwo Polskie wskrzeszone na Sejmie Walnym konstytucyjnym w dniach 18-20 marca 
A.D.2016 na Zamku Leszczyńskich w Rydzynie, z Królem Polski elektem obranym na Sejmie 
Walnym elekcyjnym na Króla Polski w dniu 16 lipca A.D.2016 w Gdańsku Oliwie, powołało w 
dniu 24 lutego A.D.2017 (pierwsze Posiedzenie) Rząd J.K.M. Królestwa Polskiego. 
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Polacy są podzieleni prawie pół na pół. Pierwsza połowa, jako Obywatele III RP, chodzi 
na bolszewickie wybory, druga połowa je bojkotuje. Ta druga połowa do 2016 roku nie miała 
swojej reprezentacji. Obecnie reprezentuje ją, jako Poddanych Królestwo Polskie i Król Polski. 
 

Bolszewia upadnie pod własnym ciężarem, służąc mitycznemu bożkowi "Kryzysowi". My 
służymy Bogu i Królowi Polski Jezusowi Chrystusowi oraz Królowej Korony Polskiej Maryi. 
 

Królestwo Polskie jest cierpliwe licząc na dziejową mądrość Polaków i działanie 
Opatrzności Bożej. Nie oczekujemy przejęcia władzy od okupantów w sposób rewolucyjny. 
Cierpliwie czekamy! 
 
Sursum Corda! 
Victoria in Jesu Christo! 
 
Dano 14 listopada A.D.2019 w Myszkowie na Ziemi Królestwa Polskiego, w Czwartym Roku 
Naszego Panowania.  
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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WPIS Nr 60/11/2019  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 14 listopada A.D.2019 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                     www.królpolski.org.pl   
 

www.quomodo.org.pl  
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